ばい煙発生施設、特定施設廃止届出書

文 書 番 号

年 月 日

中部近畿産業保安監督部長 殿

〒540-8535

住 所 大阪府大阪市中央区大手前１丁目５番４４号

  氏 名 近畿経産株式会社

 取締役社長  田  中  一  雄

 ばい煙発生施設、一般粉じん発生施設、特定施設を廃止したので、電気関係報告規則

第４条の表第十七号の規定により、次のとおり届け出ます。

発 電 所 又 は 事 業 所 の 名 称 ○○株式会社○○工場○○発電所

発電所又は事業場の所在地 ○○県○○市○○町○○番地

ばい煙発生施設、一般粉じん

発生施設及び特定施設の種類

第○号ディーゼル機関（非常用） ○○ｋＷ

燃料消費量 ○○/h（重油換算）

○ ○送風機 原動機出力 ｋＷ

○○式空気圧縮機 原動機出力 ｋＷ

廃 止 の 理 由 ○○のため

廃 止 年 月 日 年 月 日

注 １ 記載事項が多い場合は、「別紙のとおり」と記載して別紙を作成し添付してもよい。

２ 当該施設の属する発電所の廃止又は出力の変更に伴い廃止した場合は、この届出書の提出は

不要である。

３ 「ばい煙発生施設、一般粉じん発生施設及び特定施設の種類」の欄には、大気汚染防止法に

規定されるばい煙発生施設及び一般粉じん発生施設、ダイオキシン類対策特別措置法、水質

汚濁防止法及び振動規制法において規定される特定施設のうち、電気事業法に基づき届出を

行っている施設について、その概要を記載すること。

４ 非常用予備発電装置の場合は、その旨を記入すること。

（記載例）